PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 022/2022

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Navegantes/SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO

PARA AS PROVAS PRÁTICAS do Processo Seletivo nº 022/2022, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 11 de dezembro de 2022, no local e horários (horário de Brasília/DF) abaixo descritos:

Data da Prova: 11 DE DEZEMBRO DE 2022

FUNÇÃO LOCAL DE PROVA

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSPORTE/ SECRETARIA
DE OBRAS

Rua Arnaldo Passos, nº 279 - Centro
Navegantes/SC

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos e munido da CNH original.

É recomendado o uso da máscara de proteção.

O candidato que não apresentar a CNH original (na categoria exigida para a função) ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do

Processo Seletivo.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do processo.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do processo.

Os candidatos deverão apresentar no momento da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original (na categoria
exigida para a função), em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo
uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente,
sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de eliminação deste
certame.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA

FUNÇÃO: Motorista de Transporte Escolar

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

ALAN COSTA SANTOS 6231 11/12/2022 (domingo) 08h00

ALDAIR JOSÉ JUTTEL 1781 11/12/2022 (domingo) 08h00

ARTUR CESAR GALVEZ JUNIOR 2081 11/12/2022 (domingo) 08h00

CARLOS ALEXANDRE PEDROSO 2598 11/12/2022 (domingo) 08h00

CELSO DOS SANTOS RAMOS 5654 11/12/2022 (domingo) 08h00

CLEITON SILVA CARVALHO 6167 11/12/2022 (domingo) 08h00

DOUGLAS AGUIAR ROSA 5343 11/12/2022 (domingo) 08h00

DOUGLAS ALBERTO RUFINO 2456 11/12/2022 (domingo) 08h00

DOUGLAS FABIANO KLOCK 1800 11/12/2022 (domingo) 08h00

EDEONIR ANTÔNIO OLDONI 2022 11/12/2022 (domingo) 09h00

EDSON LUIZ DAHER 2394 11/12/2022 (domingo) 09h00

EDSON SCHLEMPER 1529 11/12/2022 (domingo) 09h00

EDSON STRAPASSON 5784 11/12/2022 (domingo) 09h00

EZEQUIAS DA SILVA 6509 11/12/2022 (domingo) 09h00

FABIANO RODRIGUES JARDIM 4059 11/12/2022 (domingo) 09h00

FABIANO ZANELA COSENTINO 5648 11/12/2022 (domingo) 09h00

FELIPE SOARES FOGACA 1898 11/12/2022 (domingo) 09h00

FLAVIO DA SILVA FERNANDES 4402 11/12/2022 (domingo) 09h00

FLAVIO GOMES RIBEIRO 2639 11/12/2022 (domingo) 10h00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 022/2022

FUNÇÃO: Motorista de Transporte Escolar

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

FRANQUE GAMA DA SILVA 4260 11/12/2022 (domingo) 10h00

GISLAINE TELES TORRES VALCARENGHI 3017 11/12/2022 (domingo) 10h00

GYULIANO CANDIDO DE SOUZA 6109 11/12/2022 (domingo) 10h00

IRAJA VANDOIR MACIEL 2067 11/12/2022 (domingo) 10h00

JEFFERSON ROBERTO DA SILVA 1301 11/12/2022 (domingo) 10h00

JEFFERSON RODRIGUES BOTELHO 5111 11/12/2022 (domingo) 10h00

JOLAIR CARVALHO MELLO 5453 11/12/2022 (domingo) 10h00

JOSE CARLOS MONTANARI DE QUEIROZ 2380 11/12/2022 (domingo) 10h00

JOSÉ JULIO FEITOSA DE OLIVEIRA 3385 11/12/2022 (domingo) 11h00

JOSELINO ANJOS DA SILVA 5759 11/12/2022 (domingo) 11h00

KIM MICHAEL DA CONCEIÇÃO DA SILVA 5811 11/12/2022 (domingo) 11h00

LEANDRO MENTZ 5479 11/12/2022 (domingo) 11h00

LUÍS EDUARDO JUNQUE 3104 11/12/2022 (domingo) 11h00

LUIS FERNANDO ESPEZIM SCHLOGL 4808 11/12/2022 (domingo) 11h00

MARA RAQUEL PIRES DE LIMA 5562 11/12/2022 (domingo) 11h00

MARCELO ALTINI 5880 11/12/2022 (domingo) 11h00

MARCIO BANDEIRA DE SOUSA 5563 11/12/2022 (domingo) 11h00

MAURO CAVICHIONI 2182 11/12/2022 (domingo) 13h30

MAXIMILIANO MADRUGA NUNES 6443 11/12/2022 (domingo) 13h30

NELSON VOIGT 1460 11/12/2022 (domingo) 13h30

NILSON MANOEL DOS SANTOS 2486 11/12/2022 (domingo) 13h30

OSMAR RODRIGUES 3570 11/12/2022 (domingo) 13h30

PATRICK CALISTRO 1298 11/12/2022 (domingo) 13h30

RENAN WOLFESGRAU 3762 11/12/2022 (domingo) 13h30

RICARDO MELATTI BERMAL MOREIRA 4240 11/12/2022 (domingo) 13h30

RODRIGO CARLOS VALCARENGHI 3019 11/12/2022 (domingo) 13h30

ROGÉRIA ZANOTTO DE OLIVEIRA 6182 11/12/2022 (domingo) 14h30

ROGÉRIO ARAÚJO DE ALENCAR 1768 11/12/2022 (domingo) 14h30

TIAGO DA SILVA SANTOS 4257 11/12/2022 (domingo) 14h30

VANDERLEI DE SOUZA 5559 11/12/2022 (domingo) 14h30

VILMA REINALDO PEREIRA CELINO 1117 11/12/2022 (domingo) 14h30

Navegantes, 30 de novembro de 2022.

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA

Prefeito do Município de Navegantes/SC